
 

 

Uchwała BUDŻETOWA Powiatu Ciechanowskiego Na ROK 2015 

Nr V/2/9/2014 

RADY POWIATU CIECHANOWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5) i pkt. 9) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,art. 222, art.223,art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 242,art.258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu powiatu wynoszą 94.378.936 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 90.402.644 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 3.976.292 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu powiatu wynoszą 91.778.936 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 87.734.315 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.044.621 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu powiatu stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 

2.600.000 zł., którą przeznacza się na spłatę kredytu długoterminowego. 

2. Rozchody budżetu w wysokości 2.600.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu ustala się limit zobowiązań w kwocie 5.000.000 zł, 

§ 5. 1. Rezerwa ogólna wynosi 604.326 zł.  

2. Rezerwy celowe wynoszą 834.456 zł, w tym na: 

1) wydatki bieżące oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki wychowawczej w szkołach i placówkach 

wychowawczych oraz wydatki związane ze skutkami podwyżek w związku z awansami zawodowymi 

w wysokości 671.656 zł 

2) zarządzanie kryzysowe w wysokości 162.800 zł. 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, przedstawia załącznik nr 4 do uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, przedstawia załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dotacje podmiotowe dla: 

1) powiatowych instytucji kultury w wysokości 1.781.424 zł, 

2) działających na terenie powiatu publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek oświatowo-

wychowawczych w wysokości 2.700.000 zł, 

3) innych podmiotów w wysokości 49.320 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 lutego 2015 r.

Poz. 1268



2. Ustala się dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty zaliczane 

i niezaliczane do sektora finansów publicznych w łącznej kwocie 134.000 zł zgodnie, załącznikiem nr 7 do 

uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 9. Ustala się limity wydatków budżetu powiatu na zadania inwestycyjne na 2014 rok nieobjęte 

Wieloletnią Prognozą Finansową zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 10. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu 

budżetu do wysokości 5.000.000 zł, 

2) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym powiatu do zaciąga zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku bieżącym i w latach następnych zapewnia ciągłość działania jednostki których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy i termin płatności upływa w 2015 roku, w ramach 

kwoty 5.000.000 zł. 

3) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia za stosunku pracy w ramach 

działu, 

4) dokonywania przesunięć w planie wydatków majątkowych, w ramach działu, o ile nie powodują zmiany 

ogólnej kwoty wydatków majątkowych, wyłączając wprowadzanie nowych zadań inwestycyjnych lub 

likwidacji istniejących, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach. 

§ 11. Do budżetu powiatu dołącza się plan dochodów, które podlegają przekazaniu do Budżetu Państwa 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2015 i podlega 

ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Zbigniew Gutowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1268



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1268



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1268



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1268



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1268



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1268



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1268



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1268



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1268



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1268



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1268



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1268



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1268



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1268



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1268



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1268



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1268



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1268



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1268



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1268



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1268



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1268



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1268



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1268



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1268



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1268



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 1268



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 1268



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 1268



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 1268



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 1268



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 1268



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 1268



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 1268



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 1268



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 1268



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 1268



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 1268



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 1268



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 1268



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 1268



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 1268



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 1268



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 1268



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 1268



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 1268


		2015-02-13T12:03:26+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




